
令和７年５月 
 

お 客 様 各 位 
福井県信用農業協同組合連合会 

 
 

 

 全額繰上償還手数料の改定について 
 

 
平素は、当会をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当会では諸般の事情により、全額繰上償還手数料につきまして下記
のとおり改定することといたしましたのでお知らせいたします。 

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性
の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげ
ます。 
 
                  記 
 
１ 改定内容  

（改定前）  
種 類 手数料 

全額繰上償還手数料 5,500円 

 
 
 
 

（改定後）  
種 類 手数料 

全額繰上償還手数料 33,000円 

 

 

２ 改定実施日 
   令和７年７月１日（火） 
 

以 上 


